商务部关于核准浙江省2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_305814.htm 商务部关于核准浙江

省2007年度“万村千乡市场工程”承办企业的函（商建函

〔2007〕19号）浙江省经济贸易委员会： 你委《关于推

荐2007年度万村千乡市场工程试点企业的请示》（浙经贸内

贸〔2007〕140号）收悉。根据《商务部关于做好2007年“万

村千乡市场工程”工作的通知》（商建发〔2007〕32号）精

神，对你委推荐的承办企业的相关材料进行了审核。现批复

如下： 同意将下列94家企业作为2007年度“万村千乡市场工

程”承办企业予以备案：杭州联华华商集团有限公司、杭州

余杭禹倡商厦有限公司、浙江汇德隆实业集团有限公司、临

安市昌化百货有限公司、临安市钱王超市有限公司、杭州华

辰连锁超市有限公司、淳安县同兴供销超市有限公司、浙江

人本超市有限公司、温州当家人便利店连锁有限公司、浙江

民丰超市有限公司、瑞安市五洲超市连锁有限公司、浙江江

南大夏股份有限公司、海宁大厦、浙江东兴商厦股份有限公

司、湖州老大房超市有限公司、德清县新银河工贸有限公司

、长兴县第一百货商店有限责任公司、长兴联合丽华超市有

限公司、安吉县联盛商贸有限公司、浙江供销超市有限公司

、浙江雄城商贸股份有限公司、绍兴大通超市有限公司、浙

江上百一百超市有限公司、嵊州市国商大厦有限公司、金华

市华洲连锁超市有限公司、金华市大祥中洋连锁超市有限公

司、浙江有加利连锁超市有限公司、横店集团好乐多商贸有

限公司、浙江东阳市方圆集团公司、浦江华联贸易有限公司

、磐安县供销社商场有限公司、永康市华联商厦、义乌百货

连锁配送有限公司、衢州东方商厦有限公司、衢州供销超市

有限责任公司、江山市左邻右舍便利商店有限公司、江山市

新红塔商贸有限公司、常山县友好超市、常山县青草地超市

、开化利群商贸有限公司、浙江省开化百大有加利商贸有限

公司、龙游惠中超市有限公司、龙游新福隆购物广场有限公

司、浙江天天惠超市有限公司、舟山市民生商厦有限责任公

司、舟山市普陀华侨友谊有限公司、台州华联超市有限公司

、天台县天天新自选商场有限公司、台州华联供销连锁有限

公司、台州市三和自选商场有限公司、台州市小康自选商场

有限公司、台州市耀达商场有限公司、丽水市万家福商贸有

限公司、丽水市乐购商贸有限公司、景宁畲族自治县万家商

贸有限公司、龙泉市兴泰隆有限责任公司、丽水万客隆商贸

有限公司、缙云县昌盛商业有限公司、青田县盛隆商贸有限

公司、浙江五星电器有限公司、杭州萧山农业生产资料有限

公司、富阳市农业生产资料有限公司、杭州余杭农业生产有

限公司、浙江惠多利农资连锁有限公司、文成县农业生产资

料有限公司、桐乡市农业生产资料有限责任公司、湖州维农

农资连锁经营有限公司、浙江农资集团金华惠多利销售有限

公司、浙江农资集团浙西惠多利贸易有限公司、浙江省开化

县农业生产资料总公司、仙居县恒丰农资有限公司、浙江农

资集团临安惠多利有限公司、兰溪星地超市有限公司、嵊州

市浙东农贸发展有限公司，建德市供销超市有限公司、浙江

三江购物有限公司、淳安益佳商贸有限公司、温州百一超市

有限公司、乐清市联华超市有限公司、嘉兴市阳光爱心商务

管理有限公司、浙江湖州华圣医药药材有限公司、新昌县国

贸实业有限公司、绍兴市千客隆超市有限公司、诸暨市一百

超市有限公司、武义县三联商贸有限公司、磐安县洪昌家电

商场、开化荣昌贸易有限责任公司、浙江省常山县世纪联众

商贸有限公司、松阳县永兴商贸有限公司、遂昌县成联商贸

有限公司、庆元县国大超市有限公司、景宁畲族自治县东川

商贸有限公司、云和县云城商贸有限公司、龙游县宝塔农业

生产资料连锁有限公司。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com